اللہ تعالیٰ کے فضل سے
سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ
المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز بنخیر و عافیت
ہیں۔ اَلْحَمْدُ لِلّٰہ
احباب کرام دل و جان سے
پیارے آقا کی صحت و سلامتی
ورازی عمر، خصوصی حفاظت
اور مقاصد عالیہ میں فائز المرامی
کنندہ تو اتر سے دعائیں جاری
رکھیں۔

۲۲ ذیقعد ۱۴۱۱ ہجری ۶ ارجان ۱۳۷۰ ہش ۶ جون ۱۹۹۱ء

خطبہ مبارک

پس وہ جس میں قرآنی تعلیم کو گہرے مضامین سمیت ہو میں حیرت انگیز طور پر ملتے ہیں

ان میں ہر کمران و معاون کو اور انکی مقبولیت کے ساتھ کو دیکھتے ہیں کیسے حسین و لکنت

نظام کے اصراروں کے نیچے کھانڈے ہوئے ہیں اور صرف یہ نہیں بلکہ پروردگار کے محاورے پر ہوتے ہیں